
 TIEDOTE: Maksutonta IPR-koulutusta Kokkolassa 1.11.2011 

Suomen Keksijäin Keskusliitto KEKE ry:n järjestää ja toteuttaa kautena 1.1.–31.12.2011 
erityyppisiä maksuttomia koulutuksia ajankohtaisista aiheista IPR -ammattitaidon 
syventämiseksi eri aloilla toimiville ammattilaisille ja opiskelijoille, jotka ovat työssään 
ja toimissaan tekemisissä aineettomaan pääomaan liittyvien asioiden kanssa.  

 

IPR -refleksi, perustietoa aineettomista oikeuksista  

1.11.2011 klo. 13.00–15.30, Centrian neuvottelutila, Talonpojankatu 4, Kokkola   

Kokkolassa 1.11.2011 järjestettävän maksuttoman IPR-koulutuksen tavoitteena on antaa osallistujille 
konkreettisia valmiuksia keksintö- ja innovaatiotoimintaan, erityisesti aineettoman omaisuuden 
tiedostamiseen ja hallintaan. Kurssin käytännönläheisyyden takaa mm. se, että koulutukseen sisältyy 
ryhmätyönä tehtävä harjoitustehtävä, jossa osallistujat laativat IPR- kartoituksen annetusta esimerkistä. 
Lisäksi koulutukseen sisältyy osio johdannosta teollisten tekijänoikeuksien asemaan ja hallintaan keksijä-
yrittäjä Ossi Laakon johdolla. Koulutuksella pyritään antamaan avaimet ensivaiheen julkisrahoitusta (esim. 
Keksintösäätiön tuoteväylärahoitusta hakevien) ja/tai yksityissektorilta rahoitusta ja yhteistahoja etsiville 
innovaatiotoimijoille.  
 

esipuhe:  Ajatukset ovat keksijän ensimmäinen, ehtymätön ja rikkain raaka-aine. Ne 

ovat aineettomia – eli immateriaalisia – ja vapaita. Ajatuksen irtauduttua 

subjektista muodostuu aineeton objekti. Aineettomat objektit ovat 

immateriaalioikeuden sääntelemiä. Immateriaalioikeuksia voidaan verrata 

Suomenlahden saaristoon, jossa meren voidaan katsoa muodostuvan 

elinkeinovapaudesta, saaret immateriaalioikeuden oikeuttamista 

yksinoikeuksista (esim. patenteista ja hyödyllisyysmalleista), karikot 

salaisuuksista, kuten yrityssalaisuuksista (esim. taitotiedoista) ja vielä salaisista 

teollisoikeudellisista rekisteröintihakemuksista. Väylät muodostuvat vilpillistä 

kilpailua koskevasta normistosta. Saaristomeren tuulet ovat kansainvälistä, 

vedenpinnanvaihtelut EU-oikeudellista ja Pohjanlahden maannousu 

pohjoismaista oikeuskehitystä. Lasketut kalaverkot ovat tietoverkkoja ja 

innovaatiotoimijoiden verkostoja. 

 

sisältö:   Seminaarissa käsitellään seuraavia asioita: 

1. IPR -refleksi: aineeton innovaattorien varallisuuseränä (IPR:n 

tiedostaminen) 

2. IPR, miten? Immateriaalioikeudet (erityisesti teollisoikeudet) miten? 

3. Ideasta tuotteeksi (kuluerästä kilpailueduksi) 

4. Uutuustutkimus (perustaso) 

5. Salassapitosopimukset 

6. IPR -strategia (perustaso) 

7. Teolliset tekijänoikeudet 

kesto:   3 tuntia/koulutustapahtuma  

kouluttajana:   Suomen Keksijäin Keskusliiton toiminnanjohtaja Maunu Korpela LL. Lic. 

(IPR), OTM (FIN & FR) 

taso:   IPR perustaso 

taitotaso:   ei aikaisempaa tietämystä aineettomista oikeuksista 

kohderyhmä:   pk -yrittäjät, keksijät (yksityishenkilöt ja mikroyritykset), innovaatioalan 



opiskelijat 

 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.kekery.fi ja kekery@kekery.fi 
Koulutukseen otetaan osallistujat ilmoittautumisjärjestyksessä 
 
 

IPR -asiat kuntoon Kokkolassa 1.11.2011 
1.11.2011 klo. 15.30–16.30, Centrian neuvottelutila, Talonpojankatu 4, Kokkola   
 
Opiskelijoilla, keksijöillä ja pk -yrittäjillä on mahdollisuus saada 20 minuutin mittainen luottamuksellinen 
keskustelu- ja konsultointiaika (ns. maksuton IPR -klinikka) Suomen Keksijäin Keskusliiton kouluttajan (IPR-
lakimiehen) kanssa. Tavoitteena on antaa osallistujille konkreettisia ja kohdennettuja IPR –valmiuksia ja 
vastauksia luottamuksellisesti keksintö- ja innovaatiotoimintaan.  
 
muoto:   20 min. mittainen maksuton keskustelu- ja konsultointiaika  
avainsanat:   uutuustutkimus, alkuvaiheen rahoitus, teollisoikeuksien käyttö, IPRstrategia, 

työsuhdekeksinnöt 
kuvaus:   20 min. mittainen maksuton keskustelu- ja konsultointiaika 
kesto:   1 tunti (20 min/keskustelu) koulutuksen jälkeen 
pääkouluttaja:  Suomen Keksijäin Keskusliiton toiminnanjohtaja Maunu Korpela LL.Lic. 

(IPR), OTM (FIN & FR) 
taso:  perustietämys aineettomista oikeuksista ei välttämätöntä 
kohderyhmä:   pk -yrittäjät, keksijät (yksityishenkilöt ja mikroyritykset), innovaatioalan 

opiskelijat, Keksintösäätiön Tuoteväylän asiakaskunta 
 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.kekery.fi ja kekery@kekery.fi 

 

mailto:kekery@kekery.fi

